
ZARZĄDZENIE Nr 2/2022 

WÓJTA GMINY SŁUPIA 

 z dnia  5 stycznia 2022 roku  

zmieniające Zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Słupi 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 

z 2021r. poz. 1372, poz. 1834) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W załączniku do Zarządzenia Nr 10/2018 Wójta Gminy Słupia z dnia 9 kwietnia 2018 roku w 

sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Słupi wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) „ w § 6 ust. 1 pkt 2 skreśla się słowa „ Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych”; 

2) „w § 6 ust. 1 pkt 2 skreśla się tiret drugi”; 

3) „ § 6 ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie : „ Stanowisko ds. obrony cywilnej i zarządzania 

kryzysowego używający symbolu – OCIZK, Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych – 

używający symbolu – POIN”; 

4) w § 16 skreśla się punkt 23; 

5) w § 25 po punkcie 6 dopisuje się punkt 7 w brzmieniu : 

„7) wykonywanie obowiązków i zadań Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych w 

tym: 

a) szkolenie pracowników w zakresie ochrony informacji niejawnych, 

b) prowadzenie zwykłych postępowań sprawdzających, 

c) zapewnienie ochrony informacji niejawnych, 

d) okresowa kontrola ewidencji, materiałów i obiegu dokumentów, 

e) opracowanie planu ochrony informacji niejawnych oraz nadzorowanie jego 

realizacji, 

f) opracowanie dokumentacji Autonomicznego Stanowiska Komputerowego dla 

celów przygotowywania dokumentów niejawnych w urzędzie.”  

6) Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Słupi „Struktura organizacyjna 

Urzędu Gminy w Słupi”, otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Słupia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Wójt Gminy Słupia 

        Mirosław Matulski  

 

 

 

 



 


